
LOTE GT Ingeniero responsable correo electrónico
Lote 1 GT BALEARES Nicolau Febrer nicolau@ciascom.com

David Fernandez davidfernandez@ciascom.com
Rubén Alonso rubenalonso@ciascom.com

Rubén Fulgencio rubenfulgencio@ciascom.com
Ana Esteban anaesteban@ciascom.com

Javier del Casar javierdelcasar@ciascom.com
Pablo Toral pablotoral@ciascom.com

Lote 5 GT BARCELONA Roger Montilla rogermontilla@ciascom.com
Lote 6 GT EXTREMADURA Elena Lucas elenalucas@ciascom.com
Lote 7 GT MÁLAGA/OFICINA DELEGADA DE MELILLA Vanesa Carreras vanesacarreras@ciascom.com
Lote 8 GT MURCIA David Quijada davidquijada@ciascom.com
Lote 9 GT SEVILLA/OFICINA DELEGADA DE CEUTA Vanesa Carreras vanesacarreras@ciascom.com

Lote 10 GGTT DE LAS ISLAS CANARIAS Gesem Foronda gesemforonda@ciascom.com
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Lote 2 GT CASTILLA Y LEÓN EN BURGOS

Lote 3 GT CASTILLA Y LEÓN EN VALLADOLID

Lote 4 GT CASTILLA LA MANCHA


